
     Usnesení z náhra dní člens ké schů ze pobočného spol ku MRS Jemnice 
 konané dne 11.1.2025 v Jemnici  

 Náhradní členská schůze PS MRS Jemnice 
 
Bere na vědomí:  

 
1. Ocenění členů k příležitosti životního jubilea 
2. Zprávu mandátové, volební a návrhové komise 
3. Schválení pravidel lovu ryb mládež na rybníce Arboretum, které jsou zveřejněny na webových 

stránkách MRS Jemnice a budou i na informační tabuli u rybníka 
4. Schválení odměny pro prodejce za prodej povolenek v plné výši manipulačního poplatku 
5. Schválení udělení plné moci pro výbor MRS PS Jemnice v rozhodování revitalizaci rybníka 

Vlčí hora spodní s povinností informovat o všech skutcích na následující výroční schůzi 
 

Schvaluje: 
 

1 Zprávu o činnosti organizace za rok 2024 přednesenou p.Tymkivem Jiřím 
 

2 Zprávu o činnosti KRK přednesenou Ing..Batorem Pavlem 
 

3 Zprávu o hospodaření spolku v roce 2024 přednesenou hospodářem Ing. Dobrovolným  
 

4 Plán práce na rok 2025 přednesen p.Tymkivem Jiřím 
 

5 Ekonomickou právu stavu financí za rok 2024 přednesenou Ing. Milošem Tomkem 
 

6 Volbu členů nového výboru a revizní komise 
 
 
 Ukládá členům vy boru:  

 
7. Provádět kontrolu přijatého plánu práce na rok 2025 

 
8.Plnit přijatá usnesení a opatřeni, která vyplývají z usnesení dnešní VČS 

 
 
 Všem členům MRS PS Jemnice: 

 
9. Splnit úkoly, které vyplývají z přijatého plánu práce a z dnešní náhradní členské schůze 

 
 

Za návrhovou komisi Stanislav Fučík 


	Usnesení z náhra dní člens ké schů ze pobočného spol ku MRS Jemnice
	Bere na vědomí:
	Schvaluje:
	Ukládá členům vy boru:
	Všem členům MRS PS Jemnice:


